

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH	Zatřídění	Podíl, mezivýpočty	Jednotková hmotnost v kg	Celková hmotnost v kg	Ozn. v katalogu	Ekvivalent CO ₂ v kg	Celkem CO ₂ v kg	Ekvivalent SO ₂ v g	Celkem SO ₂ v g	Ekvivalent svázané energie v MJ	Celkem svázaná energie v MJ
Díl: 1		Zemní práce				153 010,94		175 962,58											
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	35,79250	61,80	2 211,98	15,00	2 543,77											
2	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3	m3	101,95050	137,00	13 967,22	15,00	16 062,30											
3	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	100,24250	29,40	2 947,13	15,00	3 389,20											
4	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3, STROJNĚ	m3	54,29980	215,50	11 701,61	15,00	13 456,85											
5	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	54,29980	186,00	10 099,76	15,00	11 614,73											
6	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	0,54720	312,00	170,73	15,00	196,34											
7	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	0,54720	17,20	9,41	15,00	10,82											
8	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	54,84700	80,10	4 393,24	15,00	5 052,23											
9	174100010RAA	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou	m3	15,16110	129,50	1 963,36	15,00	2 257,87											
10	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	8,25600	30,20	249,33	15,00	286,73											
11	175100020RA0	Obsyp potrubí šterkopiskem	m3	7,41290	924,00	6 849,52	15,00	7 876,95											
12	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 95% PS	m3	9,22320	42,90	395,68	15,00	455,03											
13	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100	m3	132,41320	104,00	13 770,97	15,00	15 836,62											
14	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000	m3	132,41320	99,30	13 148,63	15,00	15 120,93											
15	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	1 853,78480	19,80	36 704,94	15,00	42 210,68											
16	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1 - 4	m3	132,41320	260,00	34 427,43	15,00	39 591,55											
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				145 543,00		167 374,45											
17	271570010RAB	Polštář hutněný pod základy, ze šterkopisku	m2	166,67940	199,00	33 169,20	15,00	38 144,58	beton	99,995%	2 385,00	33 707,90	ECO-045	0,06697	2 257,37	0,13891	4 682,50	0,48378	16 307,18
18	274321311R00	Železobeton základových pasů C 16/20	m3	14,13400	2 330,00	32 932,22	15,00	37 872,05	ocel	0,005%	7 850,00	5,55	ECO-132	1,48200	8,22	5,09480	28,26	22,52790	124,98
19	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20	m3	0,60750	2 330,00	1 415,48	15,00	1 627,80	beton		2 385,00	1 448,89	ECO-045	0,06697	97,03	0,13891	201,27	0,48378	700,94
20	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	7,40100	576,00	4 262,98	15,00	4 902,42											
21	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	7,40100	83,50	617,98	15,00	710,68											
22	274354012R00	Bednění prostupu základem do 0,01 m2, dl. 0,5 m	kus	2,00000	143,00	286,00	15,00	328,90											
23	274354013R00	Bednění prostupu základem do 0,01 m2, dl. 1,0 m	kus	1,00000	155,00	155,00	15,00	178,25											
24	274354042R00	Bednění prostupu základem do 0,10 m2, dl.0,5 m	kus	1,00000	380,50	380,50	15,00	437,58											
25	274354043R00	Bednění prostupu základem do 0,10 m2, dl.1,0 m	kus	2,00000	475,00	950,00	15,00	1 092,50											
26	273361921RT4	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí	t	0,87720	26 270,00	23 044,04	15,00	26 500,65	ocel		1 000,00	877,20	ECO-132	1,48200	1 300,01	5,09480	4 469,16	22,52790	19 761,47
27	273321311R00	Železobeton základových desek C 16/20	m3	20,02490	2 330,00	46 658,02	15,00	53 656,72	beton	99,995%	2 385,00	47 757,00	ECO-045	0,06697	3 198,22	0,13891	6 634,12	0,48378	23 103,83
28	212755114RX1	Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože,	m	33,14000	40,80	1 352,11	15,00	1 554,93	ocel	0,005%	7 850,00	7,86	ECO-132	1,48200	11,65	5,09480	40,04	22,52790	177,06
29	211971110R00	Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5	m2	13,25600	24,10	319,47	15,00	367,39											
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				453 547,14		521 579,21											
30	311112125RT2	Stěna z tvárnice ztraceného bednění, tl. 25 cm, zalití	m2	6,75000	1 010,00	6 817,50	15,00	7 840,13	zdivo	0,25	2 380,00	4 016,25	ECO-040	0,12127	487,05	0,24332	977,23	0,75772	3 043,20
									beton	0,162 m ³	2 385,00	2 608,00	ECO-045	0,06697	174,65	0,13891	362,29	0,48378	1 261,69
31	311112330RT2	Stěna z tvárnice ztraceného bednění, tl. 30 cm, zalití	m2	16,37900	1 240,00	20 309,96	15,00	23 356,45	zdivo	0,3	2 380,00	11 694,61	ECO-040	0,12127	1 418,20	0,24332	2 845,53	0,75772	8 861,26
									beton	0,206	2 385,00	8 047,17	ECO-045	0,06697	538,91	0,13891	1 117,86	0,48378	3 893,05
32	311112340RT2	Stěna z tvárnice ztraceného bednění, tl. 40 cm, zalití	m2	23,47000	1 568,00	36 800,96	15,00	42 321,10	zdivo	0,4	2 380,00	22 343,44	ECO-040	0,12127	2 709,59	0,24332	5 436,61	0,75772	16 930,12
									beton	0,276	2 385,00	15 449,36	ECO-045	0,06697	1 034,62	0,13891	2 146,13	0,48378	7 474,08
33	311361821R00	Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R)	t	0,28370	33 280,00	9 441,54	15,00	10 857,77	ocel		1 000,00	283,70	ECO-132	1,48200	420,44	5,09480	1 445,39	22,52790	6 391,17
34	311238516R00	Zdivo POROTHERM 38 Profi DRYFIX P10, tl.	m2	10,47070	1 224,00	12 816,14	15,00	14 738,56	zdivo	0,38	750,00	2 984,15	ECO-027	0,23862	712,08	0,54560	1 628,15	2,57370	7 680,31
35	311238547R00	Zdivo POROTHERM 44 EKO+ Profi DRYFIX P8,	m2	126,52360	1 309,00	165 619,39	15,00	190 462,30	zdivo	0,44	680,00	37 855,86	ECO-027	0,23862	9 033,17	0,54560	20 654,16	2,57370	97 429,63
36	311238113R00	Zdivo POROTHERM 24 P+D P10 na MVC 5, tl.	m2	32,90050	842,00	27 702,22	15,00	31 857,55	zdivo	0,24	800,00	6 316,90	ECO-027	0,23862	1 507,34	0,54560	3 446,50	2,57370	16 257,80
37	342248114R00	Příčky POROTHERM 14 P+D na MVC 5, tl. 140	m2	61,48080	561,00	34 490,73	15,00	39 664,34	zdivo	0,14	870,00	7 488,36	ECO-027	0,23862	1 786,87	0,54560	4 085,65	2,57370	19 272,80
38	342248109R00	Příčky POROTHERM 8 P+D na MVC 5, tl. 80	m2	1,96300	442,50	868,63	15,00	998,92	zdivo	0,08	800,00	125,63	ECO-027	0,23862	29,98	0,54560	68,54	2,57370	323,34
39	317168122R00	Překlad POROTHERM plochý 145x71x1250 mm	kus	2,00000	283,50	567,00	15,00	652,05	zdivo	0,02574	600,00	15,44	ECO-027	0,23862	3,68	0,54560	8,43	2,57370	39,74
40	317168126R00	Překlad POROTHERM plochý 145x71x2250 mm	kus	1,00000	483,00	483,00	15,00	555,45	zdivo	0,02316	600,00	13,90	ECO-028	0,23862	3,32	0,54560	7,58	2,57370	35,77

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH	Zatřídění	Podíl, mezivýpočty	Jednotková hmotnost v kg	Celková hmotnost v kg	Ozn. v katalogu	Ekvivalent CO ₂ v kg	Celkem CO ₂ v kg	Ekvivalent SO ₂ v g	Celkem SO ₂ v g	Ekvivalent svázané energie v MJ	Celkem svázaná energie v MJ
41	317168125R00	Překlad POROTHERM plochý 145x71x2000 mm	kus	1,00000	396,00	396,00	15,00	455,40	zdivo	0,02059	600,00	12,35	ECO-029	0,23862	2,95	0,54560	6,74	2,57370	31,80
42	317168131R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x1250	kus	10,00000	332,00	3 320,00	15,00	3 818,00	zdivo	0,20563	600,00	123,38	ECO-030	0,23862	29,44	0,54560	67,31	2,57370	317,53
43	317168132R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x1500	kus	5,00000	384,50	1 922,50	15,00	2 210,88	zdivo	0,12338	600,00	74,03	ECO-031	0,23862	17,66	0,54560	40,39	2,57370	190,52
44	317168138R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x3000	kus	10,00000	951,00	9 510,00	15,00	10 936,50	zdivo	0,49350	600,00	296,10	ECO-032	0,23862	70,66	0,54560	161,55	2,57370	762,07
45	317168139R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x3250	kus	5,00000	1 015,00	5 075,00	15,00	5 836,25	zdivo	0,26731	600,00	160,39	ECO-033	0,23862	38,27	0,54560	87,51	2,57370	412,79
46	317168140R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x3500	kus	5,00000	1 091,00	5 455,00	15,00	6 273,25	zdivo	0,28788	600,00	172,73	ECO-034	0,23862	41,22	0,54560	94,24	2,57370	444,54
47	317168133R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x1750	kus	10,00000	470,00	4 700,00	15,00	5 405,00	zdivo	0,28788	600,00	172,73	ECO-035	0,23862	41,22	0,54560	94,24	2,57370	444,54
48	317168130R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x1000	kus	10,00000	266,50	2 665,00	15,00	3 064,75	zdivo	0,16450	600,00	98,70	ECO-036	0,23862	23,55	0,54560	53,85	2,57370	254,02
49	317168112R00	Překlad POROTHERM plochý 115x71x1250 mm	kus	4,00000	253,50	1 014,00	15,00	1 166,10	zdivo	0,04083	600,00	24,50	ECO-037	0,23862	5,84	0,54560	13,36	2,57370	63,04
50	317168115R00	Překlad POROTHERM plochý 115x71x2000 mm	kus	2,00000	352,00	704,00	15,00	809,60	zdivo	0,03266	600,00	19,60	ECO-038	0,23862	4,68	0,54560	10,69	2,57370	50,43
51	346244312R00	Obezdivky WC z desek Ytong tl. 75 mm	m2	1,07500	480,50	516,54	15,00	594,02											
52	342016421R00	Příčka SDK tl.155mm,2x ocel.kce,2x oplášť.,RB	m2	46,57830	943,00	43 923,34	15,00	50 511,84											
53	342016521R00	Příčka SDK tl.205mm,2x ocel.kce,2x oplášť.,RB	m2	19,01180	988,00	18 783,66	15,00	21 601,21											
54	342091043/R	Příplatek za jednostranné opláštění voděodolnou ,	m2	20,20100	55,00	1 111,06	15,00	1 277,71											
55	342091014R00	Zřízení otvoru do 4 m2, OK 2x CW, 2x opláštění	kus	3,00000	1 905,00	5 715,00	15,00	6 572,25											
56	314200061RAC	D+M kompletní komín Eurokomín 3U Classic	m	7,39000	4 441,00	32 818,99	15,00	37 741,84											
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				343 393,28		394 902,27											
57	447111121R00	Podkroví SDK,dřev.rošt, 1x RB tl. 12,5 mm	m2	123,10610	650,00	80 018,97	15,00	92 021,81											
58	447111123R00	Podkroví SDK,dřev.rošt,1x RBl tl. 12,5 mm	m2	5,20240	700,00	3 641,68	15,00	4 187,93											
59	417238121R00	Obezdnění ztuž.věnce věncovkou VT 8/21	m	113,99200	202,50	23 083,38	15,00	26 545,89											
60	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	11,29210	305,00	3 444,09	15,00	3 960,70											
61	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	11,29210	65,00	733,99	15,00	844,08											
62	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R)	t	0,16910	33 390,00	5 646,25	15,00	6 493,19	ocel		1 000,00	169,10	ECO-132	1,48200	250,61	5,09480	861,53	22,52790	3 809,47
63	417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25	m3	3,38760	2 655,00	8 994,08	15,00	10 343,19	beton	99,995%	2 385,00	8 079,02	ECO-044	0,10989	887,81	0,18490	1 493,80	0,57496	4 645,08
									ocel	0,005%	7 850,00	1,33	ECO-132	1,48200	1,97	5,09480	6,77	22,52790	29,95
64	411168125RT2	Strop POROTHERM, OVN 50, tl.210, s Kari sití	m2	126,94620	1 287,00	163 379,76	15,00	187 886,72	vložka	17,320%									
									beton	78,546%	436,59	43 532,70	ECO-044	0,10989	4 783,85	0,18490	8 049,15	0,57496	25 029,39
									výztuž	4,134%	2 291,19	2 291,19	ECO-132	1,48200	3 395,55	5,09480	11 673,18	22,52790	51 615,80
65	411354173R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - zřízení	m2	126,94620	186,00	23 611,99	15,00	27 153,79											
66	411354174R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění	m2	126,94620	44,90	5 699,88	15,00	6 554,87											
67	413941125RT2	Osazení válcovaných nosníků ve střepech č.24 a	t	0,78560	29 100,00	22 860,96	15,00	26 290,10	ocel		1,00	0,79	ECO-080	4,53150	3,56	23,62300	18,6	65,80760	51,70
68	346244382RT2	Plentování ocelových nosníků výšky 20 - 30 cm, s	m2	3,25000	701,00	2 278,25	15,00	2 619,99											
Díl:	5	Komunikace				223 393,68		256 902,74											
69	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm,	m2	89,27900	207,50	18 525,39	15,00	21 304,20											
70	564831111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm,	m2	89,27900	109,50	9 776,05	15,00	11 242,46											
71	564831111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm,	m2	112,31300	109,50	12 298,27	15,00	14 143,01											
72	564811112R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 6 cm, fr.	m2	112,31300	64,00	7 188,03	15,00	8 266,24											
73	596921113R00	Kladení bet.veget. dlaždic,lože 10 mm,pl.do 500	m2	89,27900	186,00	16 605,89	15,00	19 096,78											
74	59248301R	Dlažba betonová zatravňovací 600x400x80 mm,	kus	390,59560	78,30	30 583,64	15,00	35 171,18											
75	596921191R00	Příplatek za výplň spár veg. dlaždic, bez dodávky	m3	0,46280	747,00	345,71	15,00	397,57											
76	594411111/R	Dlažba z kamene,lože z písku tl. 10mm, včetně	m2	112,31300	862,00	96 813,81	15,00	111 335,88											
77	998223011R00	Přesun hmot. pozemní komunikace, kryt dlaždený	t	184,95200	169,00	31 256,89	15,00	35 945,42											
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				147 886,62		170 069,61											
78	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	34,19580	35,60	1 217,37	15,00	1 399,98											
79	612421626R00	Omitka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	353,66290	200,00	70 732,58	15,00	81 342,47											
80	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem, vč.	m2	289,05310	109,00	31 506,79	15,00	36 232,81											
81	611421122R00	Omitka vnitřní stropů rovných, MVC, hladká	m2	104,29550	260,00	27 116,83	15,00	31 184,35											
82	611471411R00	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm,	m2	104,29550	166,00	17 313,05	15,00	19 910,01											

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH	Zatřídění	Podíl, mezivýpočty	Jednotková hmotnost v kg	Celková hmotnost v kg	Ozn. v katalogu	Ekvivalent CO ₂ v kg	Celkem CO ₂ v kg	Ekvivalent SO ₂ v g	Celkem SO ₂ v g	Ekvivalent svázané energie v MJ	Celkem svázaná energie v MJ
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				137 920,40		158 608,46											
83	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	34,19580	35,70	1 220,79	15,00	1 403,91											
84	629451112R00	Vyrovnávací vrstva MC šířky do 30 cm	m	33,75000	75,10	2 534,63	15,00	2 914,82											
85	622421131R00	Omítka vnější stěn, MVC, hladká	m2	170,71620	281,00	47 971,25	15,00	55 166,94											
86	622481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny,	m2	194,47620	180,50	35 102,95	15,00	40 368,40											
87	622481291R00	Montáž výztužné lišty rohové a dilatační	m	65,87000	36,40	2 397,67	15,00	2 757,32											
88	28350250R	Lišta rohová plastová s tkaninou bílá	m	75,75050	22,80	1 727,11	15,00	1 986,18											
89	601011188RT1	Omítka stěn tenkovrstvá silikonová barevná,	m2	194,47620	241,50	46 966,00	15,00	54 010,90											
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				89 040,21		102 396,24											
90	632441043R00	Potěr anhydritový, plocha do 500 m2, tl.40 mm	m2	206,06390	254,50	52 443,26	15,00	60 309,75											
91	632441491R00	Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlehu	m2	206,06390	14,10	2 905,50	15,00	3 341,33											
92	632418102RT1	Potěr ruční zpracování, tl. 2 mm, samonivelační, vč.	m2	206,06390	163,50	33 691,45	15,00	38 745,16											
Díl:	64	Výplně otvorů				22 425,00		25 788,75											
93	642941111RT3	Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do zdíva,	kus	3,00000	7 475,00	22 425,00	15,00	25 788,75											
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				45 125,64		51 894,48											
94	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	276,06390	42,00	11 594,68	15,00	13 333,89											
95	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10	m2	230,29500	43,60	10 040,86	15,00	11 546,99											
96	941941111R00	Pronájem lešení za den	m2	13 817,70000	1,20	16 581,24	15,00	19 068,43											
97	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	230,29500	30,00	6 908,85	15,00	7 945,18											
Díl:	95	Dokončovací kee na pozem.stav.				16 093,59		18 507,63											
98	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	206,06390	78,10	16 093,59	15,00	18 507,63											
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				56 637,09		65 132,66											
99	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	359,60060	157,50	56 637,09	15,00	65 132,66											
Díl:	711	Izolace proti vodě				87 684,82		100 837,54											
100	711501020RZ1	Ochrana proti radonu systém vodorovná, včetně	m2	133,49910	250,00	33 374,78	15,00	38 380,99											
101	711502020RZ3	Ochrana proti radonu systém svislá, včetně dodávky	m2	50,32680	260,00	13 084,97	15,00	15 047,71											
102	711212002RT1	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, proti	m2	85,20540	400,00	34 082,16	15,00	39 194,48											
103	711212601R00	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	28,86000	157,50	4 545,45	15,00	5 227,27											
104	711212602R00	Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna	kus	14,00000	158,50	2 219,00	15,00	2 551,85											
105	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,45930	824,00	378,46	15,00	435,23											
Díl:	712	Živičné krytiny				30 851,33		35 479,03											
106	712373121RS2	Krytina střeš do 10° fólie, 6 kotev/m2,ocel,dřevo,	m2	41,62800	588,00	24 477,26	15,00	28 148,85											
107	712378007R00	Rohová lišta vnitřní RŠ 100 mm	m	4,83000	114,50	553,04	15,00	635,99											
108	712378111R00	Vnější rohová tvarovka	kus	1,00000	110,50	110,50	15,00	127,08											
109	712378002R00	Atiková okapnice RŠ 200 mm	m	21,04600	187,50	3 946,13	15,00	4 538,04											
110	712378103RT3	Atiková propust s mřížkou a manžetou z PVC, DN	kus	1,00000	1 660,00	1 660,00	15,00	1 909,00											
111	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	0,11060	944,00	104,41	15,00	120,07											
Díl:	713	Izolace tepelné				159 952,29		183 945,14											
112	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením	m2	38,32160	96,30	3 690,37	15,00	4 243,93	TI	0,06	32,00	73,58	ECO-134	1,13310	83,37	8,35830	614,98	20,19230	1 485,70
113	283763604R	Deska polystyrenová XPS tl. 60 mm	m2	44,06980	180,00	7 932,56	15,00	9 122,45	TI	0,06	25,00	66,10	ECO-115	3,82050	252,55	13,39200	885,27	96,51450	6 380,06
114	713131130R00	Izolace tepelná stěn vložním do konstrukce	m2	5,22880	54,00	282,36	15,00	324,71	TI	0,09	32,00	15,06	ECO-134	1,13310	17,06	8,35830	125,87	20,19230	304,07
115	283763605R	Deska polystyrenová XPS tl. 80 mm	m2	6,01310	210,00	1 262,75	15,00	1 452,16	TI	0,08	25,00	12,03	ECO-115	3,82050	45,95	13,39200	161,05	96,51450	1 160,70
116	713111211RK4	Montáž parozábrany krovů spodem s přelepením	m2	128,30850	93,20	11 958,35	15,00	13 752,11											
117	713111130R00	Izolace tepelné stropů, vložené mezi krokve	m2	146,96240	60,10	8 832,44	15,00	10 157,31	TI	0,18	32,00	846,50	ECO-134	1,13310	959,17	8,35830	7 075,33	20,19230	17 092,85
118	631508606R	Pás izolační tl.180mm	m2	161,65860	198,50	32 089,23	15,00	36 902,62	TI	0,18	28,00	814,76	ECO-134	1,13310	923,20	8,35830	6 810,00	20,19230	16 451,87
119	713111121R00	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem	m2	157,67930	46,50	7 332,09	15,00	8 431,90	TI	0,12	32,00	605,49	ECO-134	1,13310	686,08	8,35830	5 060,85	20,19230	12 226,21
120	713111111R00	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně	m2	5,51250	27,30	150,49	15,00	173,06	TI	0,12	32,00	21,17	ECO-134	1,13310	23,99	8,35830	176,93	20,19230	427,43
121	713111111RT2	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně, 2	m2	4,56750	54,60	249,39	15,00	286,79	TI	0,24	32,00	35,08	ECO-134	1,13310	39,75	8,35830	293,20	20,19230	708,31

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH	Zatřídění	Podíl, mezivýpočty	Jednotková hmotnost v kg	Celková hmotnost v kg	Ozn. v katalogu	Ekvivalent CO ₂ v kg	Celkem CO ₂ v kg	Ekvivalent SO ₂ v g	Celkem SO ₂ v g	Ekvivalent svázané energie v MJ	Celkem svázaná energie v MJ
122	631508603R	Pás izolační tl.120mm	m2	177,77090	132,50	23 554,64	15,00	27 087,84	TI	0,12	28,00	597,31	ECO-134	1,13310	676,81	8,35830	4 992,50	20,19230	12 061,07
123	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá,	m2	104,70540	24,30	2 544,34	15,00	2 925,99	TI	0,04	32,00	134,02	ECO-134	1,13310	151,86	8,35830	1 120,20	20,19230	2 706,23
124	28376256R	Deska EPS s grafitem EPS Grey 100	m2	109,94070	266,50	29 299,20	15,00	33 694,08	TI	0,1	30,00	329,82	ECO-114	4,21210	1 389,24	14,90000	4 914,35	105,07300	34 655,40
125	713191100/R	Položení EPDM fólie, včetně dodávky fólie	m2	109,94070	231,00	25 396,30	15,00	29 205,75	TI	0,01	25,00	5,83	ECO-134	1,13310	6,61	8,35830	48,73	20,19230	117,72
126	713191221R00	Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm	m	233,20000	18,70	4 360,84	15,00	5 014,97											
127	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	1,30210	781,00	1 016,94	15,00	1 169,48											
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				110 000,00		126 500,00											
128	721110205R00	Kanalizace	soubor	1,00000	60 000,00	60 000,00	15,00	69 000,00											
129	721100912R00	Žumpa	soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00	15,00	57 500,00											
Díl:	722	Vnitřní vodovod				100 000,00		115 000,00											
130	722181111R00	Vodovod	soubor	1,00000	100 000,00	100 000,00	15,00	115 000,00											
Díl:	725	Zařizovací předměty				50 000,00		57 500,00											
131	725122112R00	Zařizovací předměty	soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00	15,00	57 500,00											
Díl:	736	Podlahové vytápění				160 000,00		184 000,00											
132	736110004R00	Vytápění	soubor	1,00000	160 000,00	160 000,00	15,00	184 000,00											
Díl:	762	Konstrukce tesařské				386 407,44		444 368,55											
133	762332110R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2	m	123,80000	124,50	15 413,10	15,00	17 725,07											
134	762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	285,44400	161,00	45 956,48	15,00	52 849,96											
135	762332130R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2	m	85,75000	216,00	18 522,00	15,00	21 300,30											
136	762332140/R	Montáž vázaných krovů pravidelných nad 450 cm2	m	15,60000	233,50	3 642,60	15,00	4 188,99											
137	60596002R	Řezivo - fošny, hranoly	m3	9,71720	6 420,00	62 384,42	15,00	71 742,09											
138	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová	m3	9,71720	1 400,00	13 604,08	15,00	15 644,69											
139	762342202RT4	Montáž laťování střeš, vzdálenost lať do 22 cm,	m2	164,28330	144,00	23 656,80	15,00	27 205,31											
140	762211120R00	D+M schodiště vč. obkladu stupňů	soubor	1,00000	85 000,00	85 000,00	15,00	97 750,00											
141	31175205/R	D+M botka trámová	kus	27,00000	294,90	7 962,30	15,00	9 156,65											
142	762841210RT2	Montáž podbíjení stropů, prkna hoblovaná na sraz,	m2	38,20470	278,00	10 620,91	15,00	12 214,04											
143	762812510/R	Montáž záklopu z desek OSB PD, včetně dodávky	m2	41,62800	353,50	14 715,50	15,00	16 922,82											
144	762342203RT4	Montáž laťování střeš, vzdálenost lať 22 - 36 cm,	m2	41,62800	97,60	4 062,89	15,00	4 672,33											
145	762431225R00	Montáž obložení stěn OSB deskami	m2	85,27700	42,90	3 658,38	15,00	4 207,14											
146	60725012R	Deska dřevostěpková OSB tl. 15 mm	m2	93,80470	134,50	12 616,73	15,00	14 509,24											
147	762136114RT2	Montáž podkl. roštu, včetně dodávky řeziva,	m2	85,27700	59,90	5 108,09	15,00	5 874,31											
148	762132137RT2	Montáž bednění stěn, prkna hobl., sraz, lišty, včetně	m2	85,27700	369,50	31 509,85	15,00	36 236,33											
149	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střešy	m3	8,44970	1 179,00	9 962,20	15,00	11 456,53											
150	762495000R00	Spojovací a ochranné prostř. obložení stěn, stropů	m2	292,01470	16,00	4 672,24	15,00	5 373,07											
151	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12	t	10,82700	1 232,00	13 338,86	15,00	15 339,69											
Díl:	764	Konstrukce klempířské				55 780,06		64 147,06											
152	764908302RT1	Oplechování parapetů, rš 250 mm, plech FOP/PO	m	16,43500	434,50	7 141,01	15,00	8 212,16											
153	764908204RT2	Žlab podokapní čtvercový, velikost 136mm, v	m	31,37800	1 056,00	33 135,17	15,00	38 105,44											
154	764908201RT2	Kotlík žlabový čtvercový, žlab 136 mm, v ostatních	kus	2,00000	950,00	1 900,00	15,00	2 185,00											
155	764908204/R	Odpadní trouba čtvercová, velikost 136mm, barva	m	6,97000	804,00	5 603,88	15,00	6 444,46											
156	764904011/R	Oplechování spoje mez francouzskými okny a	soubor	4,00000	2 000,00	8 000,00	15,00	9 200,00											
Díl:	765	Krytiny tvrdé				172 194,94		198 024,18											
157	765901105R00	Fólie podstřešní paropropustná, vč. dodávky folie	m2	164,28330	127,00	20 863,98	15,00	23 993,58											
158	765799231R00	Montáž kontralaťování při vzdálenosti lať do 1 m,	m2	164,28330	66,60	10 941,27	15,00	12 582,46											
159	765312613R00	Krytina pálená střeš jednoduchých, glazura	m2	164,28330	810,00	133 069,47	15,00	153 029,89											
160	998765102R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	t	8,60190	851,00	7 320,22	15,00	8 418,25											
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				323 050,04		371 507,54											
161	766670011R00	Montáž obložkové zárubné a dřevěného křídla dveří	kus	8,00000	1 303,00	10 424,00	15,00	11 987,60											

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH	Zatřídění	Podíl, mezivýpočty	Jednotková hmotnost v kg	Celková hmotnost v kg	Ozn. v katalogu	Ekvivalent CO ₂ v kg	Celkem CO ₂ v kg	Ekvivalent SO ₂ v g	Celkem SO ₂ v g	Ekvivalent svázané energie v MJ	Celkem svázaná energie v MJ
162	61181502R	Zárubeň obložková š. 80cm/st. 6-17cm fólie	kus	2,00000	2 130,00	4 260,00	15,00	4 899,00											
163	61181517R	Zárubeň obložková š. 80cm/st. 18-25cm fólie	kus	1,00000	2 215,00	2 215,00	15,00	2 547,25											
164	611815293R	Zárubeň obložková š. 80cm/st. 26-35cm fólie	kus	1,00000	2 365,00	2 365,00	15,00	2 719,75											
165	611601203R	Dveře vnitřní CPL 0,2 plně 1kř. 80x197 cm	kus	4,00000	1 543,00	6 172,00	15,00	7 097,80											
166	611815294R	Zárubeň obložková š. 90cm/st. 26-35cm fólie	kus	1,00000	2 365,00	2 365,00	15,00	2 719,75											
167	611601204R	Dveře vnitřní CPL 0,2 plně 1kř. 90x197 cm	kus	1,00000	1 543,00	1 543,00	15,00	1 774,45											
168	61169701R	Dveře posuvné do pouzdra 60-90x197, jednokřídle,	kus	3,00000	3 300,00	9 900,00	15,00	11 385,00											
169	766666112R00	Montáž dveří posuvných vč. osazení závěsu, 1kř.	kus	5,00000	832,00	4 160,00	15,00	4 784,00											
170	61169501R	Dveře posuvné na stěnu 60-90x197, jednokřídle,	kus	4,00000	2 745,00	10 980,00	15,00	12 627,00											
171	61169501/R	Dveře posuvné na stěnu dřevěné venkovní	kus	1,00000	6 000,00	6 000,00	15,00	6 900,00											
172	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	12,00000	77,50	930,00	15,00	1 069,50											
173	61187116R	Prah dubový délka 60 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	1,00000	61,00	61,00	15,00	70,15											
174	61187156R	Prah dubový délka 80 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	2,00000	77,50	155,00	15,00	178,25											
175	61187176R	Prah dubový délka 90 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	9,00000	87,80	790,20	15,00	908,73											
176	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	12,00000	150,00	1 800,00	15,00	2 070,00											
177	54914622R	Dveřní kování klika/klika	kus	5,00000	300,00	1 500,00	15,00	1 725,00											
178	54914637R	Dveřní kování pro posuvné dveře	kus	7,00000	864,00	6 048,00	15,00	6 955,20											
179	766601112R00	Montáž těsnění přípoj. spáry, ostění, fólie+páska	m	57,13000	92,50	5 284,53	15,00	6 077,20											
180	766711001R00	Montáž oken a balkonových dveří s vypěněním, vč.	m	61,41000	164,50	10 101,95	15,00	11 617,24											
181	611111173.AR	O01 - Jednokřídle otvíravé exteriérové okno	kus	1,00000	9 024,00	9 024,00	15,00	10 377,60											
182	611111187.AR	O02 - Dvojkrídle symetrické posuvné exter. okno	kus	1,00000	41 078,00	41 078,00	15,00	47 239,70											
183	61110385R	O03 - Pevné exteriérové okno	kus	1,00000	10 438,00	10 438,00	15,00	12 003,70											
184	61110385R	O04 - Dvoukrídle exteriérové okno	kus	1,00000	13 537,00	13 537,00	15,00	15 567,55											
185	61110387R	O05 - Dvoukrídle exteriérové okno	kus	1,00000	13 527,00	13 527,00	15,00	15 556,05											
186	61110387R	O06 - 4-krídle exteriérové okno	kus	1,00000	31 247,00	31 247,00	15,00	35 934,05											
187	61110317R	O07 - Jednokřídle otvíravé okno	kus	1,00000	6 025,00	6 025,00	15,00	6 928,75											
188	61110318R	O08 - Jednokřídle otvíravé okno	kus	1,00000	6 846,00	6 846,00	15,00	7 872,90											
189	61110306R	O09 - Jednokřídle otvíravé okno	kus	1,00000	3 902,00	3 902,00	15,00	4 487,30											
190	766624043R00	Montáž střešních oken	kus	5,00000	1 391,00	6 955,00	15,00	7 998,25											
191	611413002R	SO01 - Střešní okno 1200/780, vč. lemování a	kus	3,00000	8 573,00	25 719,00	15,00	29 576,85											
192	611413004R	SO02 - Střešní okno 1200/660, vč. lemování a	kus	2,00000	7 854,00	15 708,00	15,00	18 064,20											
193	766711021R00	Montáž vstupních dveří s vypěněním, vč. D+M	m	18,05000	264,00	4 765,20	15,00	5 479,98											
194	61173850R	D1 - Bezpečnostní jednokřídle otočné vstupní	kus	1,00000	19 760,00	19 760,00	15,00	22 724,00											
195	61173853R	D2 - Bezpečnostní jednokřídle otočné vstupní	kus	1,00000	18 847,00	18 847,00	15,00	21 674,05											
196	766694111R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 100 cm	kus	2,00000	119,50	239,00	15,00	274,85											
197	766694112R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 160 cm	kus	1,00000	161,50	161,50	15,00	185,73											
198	766694113R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 260 cm	kus	1,00000	218,50	218,50	15,00	251,28											
199	766694113/R	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.nad 260	kus	3,00000	298,50	895,50	15,00	1 029,83											
200	60775323R	Parapet interiéru DTD šíře 250 mm barevný, s	m	16,43500	208,50	3 426,70	15,00	3 940,70											
201	766412113/R	D+M Obložení stěn hoblovanými prkny, vč. D+M	m2	6,92990	387,50	2 685,34	15,00	3 088,14											
202	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	1,19210	831,00	990,64	15,00	1 139,23											
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				29 707,39		34 163,50											
203	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	29,22500	38,30	1 119,32	15,00	1 287,22											
204	771575109RT1	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm, vč.	m2	29,22500	310,00	9 059,75	15,00	10 418,71											
205	597642030R	Dlažba keramická 300x300x9 mm	m2	32,14750	300,00	9 644,25	15,00	11 090,89											
206	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	28,86000	88,10	2 542,57	15,00	2 923,95											
207	597642413R	Dlažba sokl 600x95x10 mm	kus	52,91000	132,00	6 984,12	15,00	8 031,74											
208	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,83600	427,50	357,39	15,00	411,00											

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH	Zařízení	Podíl, mezivýpočty	Jednotková hmotnost v kg	Celková hmotnost v kg	Ozn. v katalogu	Ekvivalent CO ₂ v kg	Celkem CO ₂ v kg	Ekvivalent SO ₂ v g	Celkem SO ₂ v g	Ekvivalent svázané energie v MJ	Celkem svázaná energie v MJ
Díl:	776	Podlahy povlakové				116 413,96		133 876,05											
209	776521200RU7	Lepení povlak.podlah, dílce PVC a vinyl,	m2	176,83890	610,00	107 871,73	15,00	124 052,49											
210	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně	m	127,84000	64,60	8 258,46	15,00	9 497,23											
211	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,78280	362,50	283,77	15,00	326,33											
Díl:	781	Obklady keramické				55 508,91		63 835,25											
212	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	64,60980	38,30	2 474,56	15,00	2 845,74											
213	781475114RT1	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20	m2	64,60980	350,00	22 613,43	15,00	26 005,44											
214	597813607R	Obkládačka keramická, 20x20	m2	71,07080	299,00	21 250,17	15,00	24 437,69											
215	781497111RS2	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům , profil	m	56,57000	142,50	8 061,23	15,00	9 270,41											
216	781497121RS2	Lišta hliníková rohová k obkladům , profil RB, pro	m	4,20000	142,50	598,50	15,00	688,28											
217	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	1,19540	427,50	511,03	15,00	587,69											
Díl:	783	Nátěry				9 284,31		10 676,95											
218	783726200R00	Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr. 2x lak	m2	165,79120	56,00	9 284,31	15,00	10 676,95											
Díl:	784	Malby				31 401,47		36 111,70											
219	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	652,83730	13,30	8 682,74	15,00	9 985,15											
220	784195112R00	Malba tekutá, bílá, 2 x	m2	652,83730	34,80	22 718,74	15,00	26 126,55											
Díl:	M21	Elektromontáže				90 000,00		103 500,00											
221	210020001R00	Elektro	soubor	1,00000	90 000,00	90 000,00	15,00	103 500,00											
Díl:	VN	Vedlejší náklady				150 500,00		173 075,00											
222	001	Vytýčení stavby	-	1,00000	8 000,00	8 000,00	15,00	9 200,00											
223	002	Geodetické práce	-	1,00000	10 000,00	10 000,00	15,00	11 500,00											
224	003	Zařízení staveniště	-	1,00000	40 000,00	40 000,00	15,00	46 000,00											
225	004	Mimostaveništní doprava	-	1,00000	50 000,00	50 000,00	15,00	57 500,00											
226	005	Veškeré revize elektro, kotle, komínu apod.	-	1,00000	20 000,00	20 000,00	15,00	23 000,00											
227	006	Dokladová část stavby	-	1,00000	2 500,00	2 500,00	15,00	2 875,00											
228	007	Náklady na energie (voda, elektro)	-	1,00000	10 000,00	10 000,00	15,00	11 500,00											
229	008	Dokumentace skutečného provedení stavby	-	1,00000	10 000,00	10 000,00	15,00	11 500,00											